ቅፅ ፬ ፣ ቁጥር ፲፯

የሞረሽ ወገኔ ዐማራ ድርጅት የማዕከላዊ ምክርቤት 8ኛ መደበኛ ስብሰባ

የአቋም መግለጫ

እኛ የሞረሽ ወገኔ የዐማራ ድርጅት ማዕከላዊ ምክር ቤት አባሎች፣ በድርጅቱ መተዳደሪያ ደንብ መሠረት

የማዕከላዊ ምክርቤቱን 8ኛ መደበኛ ስብሰባ ቅዳሜ ሰኔ 25 ቀን 2008 ዓ.ም. (Saturday July 2, 2016) አድርገናል።

ምክር ቤቱ፦

አንደኛ፦ በሞረሽ ወገኔ የዐማራ ድርጅት ሊቀመንበር የቀረበውን የማዕከላዊ ምክር ቤቱን የስድስት ወር የሥራ ሪፖርት

አዳምጠን በሙሉ ድምፅ አጽድቀናል።

ሁለተኛ፦ በሞረሽ ወገኔ የዐማራ ድርጅት የቁጥጥርና ፍተሻ ኮሚቴ ሊቀመንበር የቀረበውን የስድስት ወር የገንዘብ

አጠቃቀምና አያያዝ፣ እንዲሁም የሥራ አፈጻጸም ምዘና ሪፖርት አዳምጠናል፤ የሪፖርቱን ገንቢ አቀራረብ

አመሥግነናል።